会議録（速報版）

－1－

市 会 運 営 委 員 会 記 録

１．会議の日時 令和７年６月６日（金）午前11時28分～午前11時36分

２．会議の場所 市会運営委員会室

３．会議の議事 下記のとおり

４．出席委員の氏名 下記のとおり

協議事項

１．委員長の互選について

２．副委員長の互選について

３．市会運営委員会の運営について

４．理事の選出について

出席委員（欠は欠席委員）

委員長  髙 瀬 勝 也

副委員長  河 南 忠 和

理 事   高 橋 としえ  堂 下 豊 史 味口 としゆき 伊 藤 めぐみ

委 員 なんの ゆうこ 朝 倉 えつ子 三木しんじろう 植 中 雅 子

しらくに高太郎 壬 生   潤

議 長 菅 野 吉 記

副議長 川 内 清 尚

委員外議員 香 川 真 二

会議録（速報版）

－2－

議  事

１．委員長の互選を行った結果、投票により髙瀬勝也委員を選出した。なお、出席委員12名、投票

総数12票、有効投票10票、無効投票２票であり、有効投票中、髙瀬勝也委員７票、高橋としえ委

員３票であった。

２．副委員長の互選を行った結果、委員長の指名により河南忠和委員を選出した。

３．市会運営委員会は、神戸市会運営委員会規約及び市会運営委員会決定事項に基づいて運営する

ことを確認した。

４．理事には、委員長の指名により高橋としえ委員、堂下豊史委員、味口としゆき委員及び伊藤め

ぐみ委員を選出した。